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Campionato TRIVENETO Motocross 2019
Elenco Piloti PREISCRITTI
Aggiornato al 13-07-2019

Moto Club CLES - Gara del 14-07-2019

Sono preiscritti 112 Piloti [ Ordine: Classe, Categoria ]

Classe Numero Cognome

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

773
1
122
11
447
828
17
248
898
84
325
71
742
29
513
779
6
5
10
911
333
27
384
601
128
65
838
173
768
181

109

157
454
31
89
24
190
419
14
728
388
117
717
64

BERTUZZO
DE BORTOLI
PAGANINI
BEGGIO
COGO
PAVAN
QUAS
RIZZARDI
SONEGO
STORTI
RIZZARDO
TURITTO
CARPI

ROSSI
SANDRI
VANZETTO
GUARISE
ANTONIAZZI
BERTO
BORZ

BORZ
BUSCA
CAMPORESE
CIOLA
DALLA VALERIA
DELLA LIBERA
ERMINI
FALSER
FURLAN
GIROLIMETTO
GUARISE
PALU
ZANCARINI
BABUIN
CARRARA
CEOLA
CERON
COLLINO
PICHLER
STANIC
BASTIANON
CALGARO
CANETTI
CARIOLATO
CAROLLO
CELOTTO

Nome

PIER FILIPPO
DAVIDE
MARCO
DAVIDE
ANDREA
DAVIDE
KEVIN
MASSIMILIANO
STEFANO
ANDREA
GABRIELE
ALESSANDRO
MATTIA
MATTEO
MIRCO
FRANCESCO
ISMAELE
FRANCESCO
THOMAS
LUCA
NICOLA
CHRISTOPHER
LORENZO
FRANCESCO
ERMES
MARCO
PAOLO
GEORG
GIACOMO
MATTIA
MANOLO
LUCA
GIACOMO
ENRICO
SIMONE
DANIELE
DAVIDE
DAVIDE
MAXIMILIAN
SIMONE
DENNY
GIADA

ALEX
NICOLA
ALEX
MARCO

Categoria

ELITE
ELITE
ELITE
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
EXPERT
EXPERT
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
ELITE
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
FAST
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER

Moto Club

FERMIGNANESE YAMAHA
GAERNE HONDA
GAERNE HONDA
PEDEMONTANO KAWASAKI
BROGLIANO HUSQVARNA
ROSOLINA MARE HONDA
ALBATROS HONDA
ARCO KAWASAKI
GAERNE HONDA
BROGLIANO KTM

TRE PINI YAMAHA
ANEIP OLOS KAWASAKI
BISSO GALETO HUSQVARNA
FERLU RACING A.S.D. HONDA
FERLU RACING A.S.D. YAMAHA
SPEEDY HONDA

FUN BIKE HONDA
SCHIO KTM
GAERNE KTM

MOTO CLUB CLES VALLI LYAMAHA
MOTO CLUB CLES VALLI LYAMAHA
ITALIAN RIDERS OSCAR B HUSQVARNA
GAERNE KAWASAKI
ARCO KTM
BROGLIANO KTM
POLCENIGO HONDA
BISSO GALETO HUSQVARNA
EVERGREEN HONDA
FERMIGNANESE HONDA

M.C. TEZZE HUSQVARNA
M.C. TEZZE HUSQVARNA
CANEVA YAMAHA
PORTO VIRO KTM
CANEVA YAMAHA
MOTO CLUB CLES VALLI LYAMAHA
STRIKER TEAM MX YAMAHA
TRE PINI KAWASAKI
CANEVA KTM
MOTOCLUB MERAN YAMAHA
ANEIP OLOS HONDA
ARDOSA HONDA
GORLESE MARIO COLOM HONDA

TRE PINI KAWASAKI
B.B.1 BIBIONE YAMAHA
FARA VICENTINO HONDA

THE RIDERS FACTORY KAWASAKI

1/3

250 271
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
450 47
250 271
450 47
250 471
250 217
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 271
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9
95
9%
97
98
99

100

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
85

785
172
801
72
179
49
810
661
966
80
626
380
426
55
753
228
610
32
682
414
313
164
160
787
760
252
811
837
82
253
432
18
35

700
177
714
34
393
295
718
692
101
78
404
270
321
831
466
303
197
920
969
18

EISENSTECKEN  OLIVER
GATTI DAVIDE
LISOTTO LEONARDO
MAGATON FILIPPO
MAIR KEVIN
MAZzZOCCO DENNI
PASQUALOTTO LUCA
PIAGNO MARCO
QUAS RADHA
AGOSTINI CLAUDIO
CALLIARI GIANCARLO
CANETTI EMANUELE
FALSER HUBERT
LANTSCHNER NORBERT
POLIDORI ENRICO
SCHWARZ KLAUS
TURITTO ROBERTO
BISINELLA RENZO
FIAMIN ZEFFIRINO
LIONELLO FABIO
LUBIAN MAURIZIO
MATTIUZ PAOLO
MIAZZI UGo
VOLTOLINI MASSIMO
CEOLATO NICOLA
DALAN REMO
DEBIASI LUIGI
DESTRO CHRISTIAN
FRANZOI MARIO
GRAZIOLA EMMANUEL
MESSINA ANDREA
TOMIZIOLI DAVIDE
TOSETTO MICHELE
VIESI MIRKO
ANTONIAZZI DAVIDE
ASINARI ANDREA
CAVASSO GIANLUCA
CECCHIN GIORGIO
CICCHINI FEDERICO
CORRADIN ANDREA
DALLA COSTA  CHIARA
FIAMIN MATTEO
MARASCA DANIELE
MORESCO ALESSANDRO
SANTACATTERIN/GIOVANNI
APOLLONI MATTEO
CRISTOFORI NICOLA
DAL PEZZO MARCO
FERRIGATO LORENZO
GIANERA STEFANO
LANTSCHNER FABIAN
MORO LUCA
TRENTIN JACOPO
DE TONI JACOPO

RIDER

RIDER

RIDER

RIDER

RIDER

RIDER

RIDER

RIDER

RIDER

MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
VETERAN
SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR

FERLU RACING A.S.D.
SCHIO

ALBATROS
GAERNE
RONCONE

TRE PINI

PISTONI ROVENTI
ALBATROS
ALBATROS

FUN BIKE
VOLANO

TRE PINI
EVERGREEN
EVERGREEN
ARCO
EVERGREEN
ANEIP OLOS
B.B.1 BIBIONE
ROSOLINA MARE
MONSELICE
FERLU RACING A.S.D.
PEDEMONTANO
DEL MONTAGNANESE
STORO
CORNEDO
LUNARDI
CIVEZZANO
MONSELICE
RONCONE
VOLANO

MC ALBETTONE
BISSO GALETO
STRIKER TEAM MX
CIVEZZANO
GAERNE
SCUDERIA DOLOMITI
ROSOLINA MARE
BISSO GALETO
CANEVA

SCHIO

ROSOLINA MARE
ROSOLINA MARE
STORO

ALA

ROSOLINA MARE
GAERNE
BROGLIANO
GAERNE

CHIMAX LONIGO
ALA

ST

GAERNE

LE GIARE

M.C. TEZZE

YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
HUSQVARNA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM

KTM
YAMAHA
KTM
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
HUSQVARNA

2/3

250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
250 471
250 417
450 47
450 47
250 471
250 417
250 471
250 217
450 47
450 47
250 471
450 47
250 471
250 217
250 471
250 417
450 47
450 47
450 47
250 417
450 47
250 417
450 47
450 47
450 47
350 41
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271
125 2t
125 271

85 21



101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

95
22
27
26

71
415
228
956

25
13
44

LANTSCHNER
MEI
RABENSTEINER
SALVIATO
SQUIZZATO
TRENTO
ZANDERIGO
ZONTA
CANETTI
EISENSTECKEN
MARCHESIN
PIVETTA
ROSIN

MARTIN
DAVIDE
MICHAEL
FILIPPO
ANDREA
ALEX
SOFIA
PABLO
NICOLO®
SIMON
PIETRO
FILIPPO
FILIPPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

ST

GAERNE

TRIAL TEAM SUEDTIROL
STRIKER TEAM MX
EL CIODO

M.C. TEZZE

STRIKER TEAM MX
ARCO

WALLABY TEX

FERLU RACING A.S.D.
GAERNE

MANZANO

LE GIARE

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM

KTM

KTM

3/3

85 271
85 2T
85 271
85 2T
85 271
85 2T
85 271
85 2T
85 27
85 2T
85 271
85 2T
85 271



